
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIBA DO SUL

AV. ANTONILO ANGELO TOZZO, 845

99760-000 - ITATIBA DO SUL - RS


ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Processo:
 00009/15


Objetivo:
 Pregão Presencial - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE PSICOLOGIA, 

FONOAUDIOLOGIA E FISIOTERAPIA.


Objeto:
 A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE PSICOLOGIA, FONOAUDIOLOGIA E 

FISIOTERAPIA.


CREDENCIAMENTO


Para o credenciamento apresentaram se as seguintes empresas:


CNPJ 
 Razão social 


22224740000144 
 CONSTRUTORA MAGGILIAR LTDA - ME 


11857507000182 
 REHABILITARE SERVICOS EM SAUDE LTDA 


RESULTADO - ITEM 2


O item foi adjudicado para REHABILITARE SERVICOS EM SAUDE LTDA, por R$ 2.400,00  (Valor total 

do Item), em 30/06/2015 as 13:27, pelo coordenador: CELIO FIABANI


Vencedor.:
 REHABILITARE SERVICOS EM SAUDE LTDA
 Valor.:
 R$ 2.400,00

Item.....:
 002


Qtdade...:
 Unidade do Fornecedor:
1
 UND


Descrição:
 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO ESPECIALIZADOS DE FISIOTERAPIA, NA REALIZAÇÃO DE 

ATENDIMENTOS, CONSULTAS, SESSÕES, VISITAS E CONGÊNERES, A NÍVEL INDIVIDUAL E COLETIVO, 

COM A POPULAÇÃO LOCAL, COM CARÁTER PREVENTIVO E CURATIVO, ATUAÇÃO JUNTO À SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE, COM UMA CARGA HORÁRIA DE 24 HORAS SEMANAIS, POR PROFISSIONAL 

HABILITADO E REGISTRADO JUNTO AO CONSELHO RESPECTIVO.


FASE CLASSIFICATÓRIA (PROPOSTAS)


Participaram desta sessão as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas: 


Fornecedor 
 V. Unit. 
 V. Total 
 Observação 


REHABILITARE SERVICOS EM  
 2.400,00 
 2.400,00 
 Classificado para fase competitiva 


CONSTRUTORA MAGGILIAR LTDA -  
 0,00 
 0,00 
 Não apresentou proposta 


FASE COMPETITIVA (LANCES)


V. Unit. 
Rod. 
 Seq. 
 Fornecedor 
 V. Total 
 Observação 


1 
 1 
 REHABILITARE SERVICOS EM SAUDE LTDA 
 2.400,00 
 2.400,00 
 Adjudicado 


RESULTADO - ITEM 4


O item foi adjudicado para CONSTRUTORA MAGGILIAR LTDA - ME, por R$ 3.600,00  (Valor total do 

Item), em 30/06/2015 as 13:32, pelo coordenador: CELIO FIABANI


Vencedor.:
 CONSTRUTORA MAGGILIAR LTDA - ME
 Valor.:
 R$ 3.600,00

Item.....:
 004


Qtdade...:
 Unidade do Fornecedor:
1
 UND


Descrição:
 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO ESPECIALIZADOS DE PSICOLOGIA, NA REALIZAÇÃO DE 

ATENDIMENTOS, CONSULTAS, SESSÕES, VISITAS E CONGÊNERES, A NÍVEL INDIVIDUAL E COLETIVO, 

COM A POPULAÇÃO LOCAL, COM CARÁTER PREVENTIVO E CURATIVO, ATUAÇÃO JUNTO À SECRETARIA 

MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL, HABITAÇÃO E CULTURA, NO CENTRO DE REFERÊNCIA EM ASSISTÊNCIA 


1




PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIBA DO SUL

AV. ANTONILO ANGELO TOZZO, 845

99760-000 - ITATIBA DO SUL - RS


ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Processo:
 00009/15


SOCIAL - CRAS, COM UMA CARGA HORÁRIA SEMANAL DE 40 HORAS, POR PROFISSIONAL HABILITADO E 

REGISTRADO JUNTO AO CONSELHO RESPECTIVO.


FASE CLASSIFICATÓRIA (PROPOSTAS)


Participaram desta sessão as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas: 


Fornecedor 
 V. Unit. 
 V. Total 
 Observação 


CONSTRUTORA MAGGILIAR LTDA -  
 3.600,00 
 3.600,00 
 Classificado para fase competitiva 


REHABILITARE SERVICOS EM  
 0,00 
 0,00 
 Não apresentou proposta 


FASE COMPETITIVA (LANCES)


V. Unit. 
Rod. 
 Seq. 
 Fornecedor 
 V. Total 
 Observação 


1 
 1 
 CONSTRUTORA MAGGILIAR LTDA - ME 
 3.600,00 
 3.600,00 
 Adjudicado 


INICIO/ENCERRAMENTO


Evento 
 Data / Hora 
 Observação 


Inicio
 30/06/2015 13:26:35
 Inicio da sessão de disputa

Encerramento
 30/06/2015 13:32:41
 Encerramento da sessão de disputa


ACRÉSCIMOS DA ATA

Questionados os presentes, os mesmos disseram não ter interesse em interpor recurso. 


ASSINATURAS

Pregoeiro (a) 


CELIO FIABANI 

Pregoeiro (a) 


PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIBA DO SUL 


Equipe de Apoio 


SONIMAR RAFALOSKI 


ADRIANO BORTOLOTI 


Fornecedores 


2




PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIBA DO SUL

AV. ANTONILO ANGELO TOZZO, 845

99760-000 - ITATIBA DO SUL - RS


ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Processo:
 00009/15


CONSTRUTORA MAGGILIAR LTDA - ME 


REHABILITARE SERVICOS EM SAUDE LTDA 


HOMOLOGAÇÃO

Homologado em 01/07/2015


3



